[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 368 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública providências acerca de uma casa abandonada (fechada) há 5 (cinco) anos na Rua 15, ao lado do n° 125, no Bairro Pão de Açúcar.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que moradores vêm cobrando junto a este vereador, pois a casa encontra-se com acúmulo de lixo de todos os tipos, mato alto, causando a proliferação de ratos, cobras, baratas, caranguejos, pombos e até de marimbondos. Além, ainda, de usuários de entorpecentes estarem sempre pelo local, levando os vizinhos a transtornos e riscos.

Sala das Sessões, 3 de abril de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de abril de 2018
)